[bookmark: _GoBack]                                           СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	       от 26 февраля 2021
	                              № 38-128

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района № 35-121 от 17.11.2020 «Об утверждении Порядка предоставления
муниципальных гарантий муниципального образования
Шварцевское Киреевского района»

В соответствии со статьями 9, 115, 115.1, 115.2, 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Шварцевское Киреевского района, решения Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 30.11.2016 №50-154 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шварцевское Киреевского района» Администрация муниципального образования Шварцевское Киреевского района, РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района № 35-121 от 17.11.2020 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий муниципального образования
Шварцевское Киреевского района».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой

Глава муниципального образования
Шварцевское Киреевского района                                             А. Н. Абрамова